IFRCM
t%'rooo.+*''

Passeio Salvador. 123,i127 - eer:tro
CtF 15385-000 - tlhâ SottÊira. SÊ
FüÍÉi (18) 1742-437t j 1742'437?

5ite
ffi.ipíÊÍnira.sp.Çry.br
Í-mail
lrsvrue rr6s,pe ifiâ.+' vv.u

Instiluto de Previdência Municipal - Entidade autáreuica criada pela Lei Municipal ne 0ü7, de 23n2/51- CNP] 59.7ô1.4q4l0ü01-7ü

ATA DA 9A REUNTÃO ORDINARIA DO CONSELHO DELIBERATIVO DO IPREM .

INSTITUTO DE PREVIDÊNC|A MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA

ouADRrÊNlo 2023/2026.

Aos três dias do mês de setembro de 2424, às dez horas e sete minutos, reuniram-se
em sessão ordinária na sede do IPREM, situada nCI Passeio Salvador, 1261127, os
membros do Conselho Deliberativo nomeados pela Portaria 32312O23 publicada no
Semanário Oficialdo Município de llha Solteira/SP (SOEM) n 0988 de 28 julho de2Q23.
Estavam presentes os membros titulares: Rutler Fonseca da Costa - Presidente,
Amândio José Cabral D'Almeida Júnior, Cláudia Lie Tanaka Yamashita do Nascimento,
Denize Pacheco Ferreira de França e Maria das Dores Motta Queiroz. Pauta da
reunião: 1) Exame de Certificação RPPS no site lnstituto Totum - aos membros que
ainda não realizaram a prova, adquirir instruções com senhorAristófanes Okiama, que
presta serviços deAssessoria contábil e previdenciária ao instituto.2)AgendarnentCI de
reunião com senhor Rafael; consultor de investimentos da Empire Capital, Porto

Seguro, Tarpon e Guepardo lnvestimentos; a realizar-se no dia dezessete dê setembro
às dez horas. Sem mais assuntos a tratar o Presidente do Conselho Deliberativo,
senhor Rutler Fonseca da Gosta encerrou a presente reunião às dez horas e cinquenta
minutos. Franqueada a palavra e nada mais havends a tratar eu, Cláudia Lie Tanaka
Yamashita do Nascimento, que secretariei os trabalhos, lavrei a presente ata e depois
de lida e achada em conformidade, a presente ata será assinada abaixo por todos os

membros que compareceram.

-ilM^ **r* d^ 6iL
Rutler Fonseca da Costa

Presidente

ndio José D'A]

Membro

á.-Z* ^*4.*do Nascimento

Am Maria

Lie

a

Membro

fux
das Dores Motta Queiroz[/

d"",
lÍrRCm

à. -r.
erüE*t#*Ê'

Pâsseio Salvador 123/127 - çefiía
CEP 15385-&0 - llha Solteira §P
Fone: (18) 3742-4375 i V142-4171

ste
\Aâvry.iríemita-$p.gov.bí
I-mail
orevidrneia$ipremisasgiêY.br

lnstituto de Previdência Municipal - Entidade autárquica criada pela Lei Municipal no *,07, de 23/12193 - {NpJ 59.?61.49{10Sü1-70

CONSETHO DELIBERATIVO - setembro2O24- REUNIÃO 9

Rutler {01) - 100%

Amândio (01)- L0Oo/o =

Denize {01} - IOAYo =

Claudia Lie (011- 100% =

Dodora (L) - 1O0% =
\

é-